
Alle Angebote gültig vom 17.01. bis 22.01.2022

Bleibt alle gesund-
auch in 2022!

Schloss Quelle
Mineralwasser, 
versch. Sorten, 
je 12x1,0l,+ 
Pfand 4,50; 
0,46/l

Forstetal
versch. Sorten, 
je 12x1,0l, 
+ Pfand 3,30; 
0,42/l

Bad Meinberger
versch. Sorten, 
je 12x0,7l,
+ Pfand 3,30; 
0,48/l

3,99

5,49

Diebels
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l, 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,10/1,39/l

10,99

4,99

Volvic
Naturelle, 
Leichtperlig, 
je 6x1,5l, 
+ Pfand 3,00; 
0,67/l

5,99
Burgwallbronn
versch. Sorten, 
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,33/l

3,99
Gerri Limonaden
versch. Sorten
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,62/l

7,49

Franziskaner
Hefe-Weissbier
versch. Sorten,
je 20x0,5l, 
+ Pfand 3,10;
1,30/l

12,99

12,99

Warsteiner
versch. Sorten,
je 11x0,5l, 
+ Pfand 2,38;
1,45/l

7,99

Gerolsteiner
Natur, Medium,
Naturell
je 12x1,0l, 
+ Pfand 3,30; 
0,54/l

6,49

Rheinfels Quelle
versch. Sorten 
je 12x0,7l,
+ Pfand 3,30;
0,48/l

3,99
Tönissteiner
versch. Sorten 
je 12x0,75l,
+ Pfand 3,30;
0,48/l

4,29

Veltins / V+ / Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,30/1,64/l



Feldschlösschen
Malz 
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,20/1,51/l

11,99
Flensburger
versch. Sorten,
je 20x0,33l, 
+ Pfand 4,50; 
1,97/l

12,99

Paulaner
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10; 
1,60/l

15,99
Moritz Fiege
versch. Sorten,
je 20x0,5l, 
+ Pfand 4,50; 
1,50/l

14,99

Frankenheim
Alt, Blue
je 20x0,5/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,20/1,51/l

11,99

Heineken
je 20x0,4l, 
+ Pfand 3,10; 
1,94/l

15,49

Pott‘s 
Landbier,
Prinzipal,
je 20x0,33l,
+ Pfand 4,50; 
1,74/l

11,49
Borbecker Dampfbier
je 20x0,5 l, 
+ Pfand 3,10; 
1,20/l

11,99

Bitburger
versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33l, 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,30/1,64/l

12,99

Astra
versch. Sorten
je 27x033l, 
+ Pfand 3,66; 
1,35/l

11,99

Gaffel
Kölsch, versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,30/1,64/l

12,99

4,19

Beck‘s
versch. Sorten
je 6x0,33l, 
+ Pfand 0,48; 
2,12/l

Krombacher
versch. Sorten
außer Weizen,
je 11x0,5l,
+ Pfand 2,38; 
1,54/l

8,49
Lech
Polnisches 
Spitzenbier
je 20x0,5l, 
+ Pfand 3,10;
1,35/l

13,49

13,99

Stauder
Pils, Radler, Fassbrause
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,40/1,77/l

Weihenstephan
versch. Sorten
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,50/l

14,99


